

Kosztorys szacunkowy dla zadania pn „KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA UL. PIEŁOKA W OLEŚNIE”					
LP.	Nazwa	Ilość	Jednostka	Cena jednostkowa	Suma
I	<b>Przygotowanie dokumentacji projektowej</b>				<b>65 000,00</b>
1	Projekt budowlany do pozwolenia na budowę	1	szt		65 000,00
II	<b>Przygotowanie terenu</b>				<b>573 330,00</b>
1	Rozbiórka nawierzchni drogowej - kostka granitowa	2695	m <sup>2</sup>	150,00	404 250,00
2	Rozbiórka nawierzchni chodnikowej - kostka betonowa, płyty	2051	m <sup>2</sup>	80,00	164 080,00
3	Demontaż małej architektury w tym: znaki drogowe, kosze na śmieci, słup ogłoszeniowy, słupki wygradzeniowe, ławki + wywóz	1	kpl.	5 000,00	5 000,00
III	<b>Nawierzchnie</b>				<b>2 063 677,50</b>
1	N1- ULICA-REMONT NAWIERZCHNI DROGOWEJ -PRZEŁOŻENIE I WYCZYSZCZENIE ISTNIEJĄCEJ KOSTKI KAMIENNEJ	2610	m <sup>2</sup>	265,00	691 650,00
2	N2- CHODNIKI- NAWIERZCHNIA GŁÓWNA Z PŁYT GRANITOWYCH 30X60CM W KOLORZE SZARYM	1825	m <sup>2</sup>	535,00	976 375,00
3	N3- CHODNIKI- AKCENT KOLORYSTYCZNY- PŁYTY GRANITOWE 30X60CM W KOLORZE GRAFITOWYM	44	m <sup>2</sup>	685,00	30 140,00
4	N4- CHODNIKI- AKCENT KOLORYSTYCZNY- KOSTKA GRANITOWA 8X8CM CIĘTO- ŁAMANA KOLORZE GRAFITOWYM	105	m <sup>2</sup>	675,00	70 875,00
5	N5- ULICA- ŚCIEK- WYKORZYSTANIE ISTNIEJĄCEJ KOSTKI GRANITOWEJ 6X6 CM W DWÓCH RZĘDACH PRZY KRAWĘŻNIKU	79	m <sup>2</sup>	265,00	20 935,00
6	N6- RONDO- WYKORZYSTANIE ISTNIEJĄCEJ KOSTKI GRANITOWEJ 6X6 CM	79	m <sup>2</sup>	265,00	20 935,00
7	N7- OPASKA PRZY PARKINGU-PŁYTA GRANITOWA 40X40CM GR. 5 CM	71,5	m <sup>2</sup>	665,00	47 547,50
8	KRAWĘŻNIK GRANITOWY	210	mb	360,00	75 600,00
9	OBRZEŻE GRANITOWE	223	mb	240,00	53 520,00
10	METALOWE PASY OSTRZEGAWCZE DLA NIEWIDOMYCH	7	kpl	2 300,00	16 100,00
11	MALOWANIE NAWIERZCHNI - oznakowanie poziome chemoutwardzalne grubowarstwowe	200	m <sup>2</sup>	300,00	60 000,00
IV	<b>Mała architektura</b>				<b>356 650,00</b>
1	ławka miejska	20	szt	6 100,00	122 000,00
2	Kosz na śmieci	20	szt	3 700,00	74 000,00
3	Siedziska z tablicami informacyjnymi	2	szt	15 000,00	30 000,00
4	Słupki ograniczniki	45	szt	1 700,00	76 500,00
5	Kraty pod drzewami	4	szt	2 100,00	8 400,00
6	ławki/ siedziska beton architektoniczny, wys. 45 cm, szer. 50 cm ( w tym 5 nakładek drewnianych 5 mb)	18,5	mb	1 700,00	31 450,00
7	Znaki drogowe (20 pojedynczych, 6 podwójnych)	26	szt	550,00	14 300,00
V	<b>Oświetlenie</b>				<b>36 142,50</b>
1	Gruntowe profile led	62,5	mb	130,00	8 125,00
2	Listwa led pod siedziskami betonowymi	18,5	mb	55,00	1 017,50
3	Kabel	180	mb	150,00	27 000,00
VI	<b>Wodociąg</b>				<b>465 000,00</b>
1	Sieć wodociągowa	1	kpl.	465 000,00	465 000,00
					<b>3 559 800,00</b>
VI	<b>Zieleni</b>				<b>130877</b>
1	Usuwanie istniejących krzewów i niskich żywopłotów – kolizja z projektem	230	mb	15,00 zł	3 450,00 zł
2	Sadzenie drzew liściastych	4	szt.	1 500,00 zł	6 000,00 zł
3	Sadzenie krzewów żywopłotowych	220	m <sup>2</sup>	82,00 zł	18 040,00 zł
4	Sadzenie krzewów liściastych	95	szt.	68,00 zł	6 460,00 zł
5	Sadzenie bylin	446	m <sup>2</sup>	27,00 zł	12 042,00 zł
6	Sadzenie traw ozdobnych	1495	m <sup>2</sup>	28,00 zł	41 860,00 zł
7	Sadzenie roślin cebulowych	235	szt	12,00 zł	2 820,00 zł
8	Palikowanie – 3 sztuki	4	kpl.	120,00 zł	480,00 zł
9	Przygotowanie terenu pod nasadzenia	393	m <sup>2</sup>	12,00 zł	4 716,00 zł
10	Korowanie nasadzeń – grubość 5cm, frakcja 2-60mm	395	m <sup>2</sup>	16,00 zł	6 320,00 zł
11	Dostarczenie i rozścielenie ziemi urodzajnej - 20cm – na projektowane rabaty	393	m <sup>2</sup>	65,00 zł	25 545,00 zł
12	Matowanie pod rabatami	393	m <sup>2</sup>	8,00 zł	3 144,00 zł
			<b>SUMA</b>	<b>3 690 677,00 zł</b>	

Przedstawione w powyższym wykazie ilości robót są ilościami przybliżonymi i nie są wiążące dla Wykonawcy, który jest zobowiązany opracować własny przedmiar robót w ramach opracowania dokumentacji projektowej. Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie zakresu ilości robót stanowią ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe.

